
 

 

  

                                                 

                                   : 

 شماره:

 تاریخ:

 وزارت جهاد كشاورزي :پیوست

 

Website: WWW.IVO.IR  

Email: Info@ivo.ir 

 " بسمه تعالی "                                            

 

 401م//24مرحله اي  دو عمومی شرايط شركت در مناقصه

 خريد مايع ضد عفونی جهت سمپاشی محیط 
دستگاه مناقصه گزار: سازمان دامپزشكی كشور 

   يابان سيد جمال الدين اسد آبادي.ابتداي خ -وراهی يوسف آبادد -يابان حضرت ولی عصر ) عج(خ -نشانی: تهران 

توليد  ليد برايوانه توداراي پرسازمان دامپزشكی كشور در نظر دارد سم دامی مورد نياز خود را كه موضوع مناقصه:   .1

ه ريق مناقصاز طيل از سوي سازمان دامپزشكی كشور باشد را ،  مطابق با جدول ذ كنندگان و گواهی ثبت براي واردكنندگان 

 خريداري نمايد.بصورت ريالی  با اولويت توليد كنندگان داخلي  از مناقصه گران صلاحيتدار عمومی

  كالا،میزان درخواست، زمان تحويل و مبلغ تضمین شركت در مناقصه: . مشخصات 2

  ماده ضد عفونی موثر بر ويروس ها بويژهRNA  " جهت سم پاشی محيط" 

 ين خطر براي دام زنده قابليت استفاده در اماكن  با ايجاد كمتر 

  عدم ايجاد باقی مانده در محصولات دامی 

  حداقل خورندگی در محيط و لوازم دامداري 

  ماه از زمان تحويل  22با تاريخ مصرف حداقل 

  :هزار ليتر( ليتر)سی دو 32.000مقدار كالا 

 :25/03/1402تا   زمان تحويل 

 يليون ريال(مو چهل ه ميليارد و هشتصد سريال) 3.840.000.000  مبلغ تضمين شركت در مناقصه 

مصوب  ت دولتی: ضمانت نامه هاي مندرج در آئين نامه تضمين براي معاملانوع تضمين شركت در مناقصه : 1تبصره   

ي به اريز نقدبار يا وه اعتضمانت نامه بانكی داراي حداقل سه ما :واصلاحات بعدي شامل  هيئت محترم وزيران 22/9/1394

  98010000400103830637299IRشبااب شماره حس

 . زمانبندي برگزاري مناقصه:3

 18/12/1401مورخ  شنبه پنج روز صبح 8ساعت آخرين مهلت جهت دريافت اسناد مناقصه: تا  -3-1

 28/12/1401مورخ  شنبهيك صبح روز 8مهلت ارائه پيشنهادات : تا ساعت آخرين -2 -3

 )ستاد( لكترونيكی دولتادرگاه سامانه تداركات ئه پيشنهادات: محل دريافت اسناد مناقصه و ارا  -3 -3

 

 سازمان دامپزشکی كشور

 



 

 

  

                                                 

                                   : 

 شماره:

 تاریخ:

 وزارت جهاد كشاورزي :پیوست

 

Website: WWW.IVO.IR  

Email: Info@ivo.ir 

 

می باشد و ضمناً تاريخ  28/12/1401رخ مو شنبهيك روزصبح  9ساعت « ، ب الف»تاريخ بازگشائی پاكتهاي  -4 -3

 متعاقباً اعلام می گردد .« ج»بازگشايی پاكت 

كثر شركت حدا بلامانع می باشد) هر ه معرفی نامه كتبیحضور شركت كنندگان در جلسه بازگشائی پاكات با ارائ -5 -3

 دونفر(

 

 پیشنهادات بايد در سه پاكت جداگانه به شرح زير ارائه گردد:.4

 استی دراد درخوهمراه كليه اسنه ،  پيشنهادات خود را بصه گران محترم مو ظف می باشند مناق مهم :

ا بفاكتور  ويمت ناد هويتی + پيش فاكتور بدون قهمين شرايط شامل ؛  ضمانتنامه شركت در مناقصه ، اس

ركات مانه تدار ساد قيمت را به ترتيبی كه در  قانون برگزاري مناقصات و همين شرايط مناقصه درج شده ، 

 الكترونيكی دولت بارگذاري نمايند. 

 .2تضمين شركت در مناقصه مطابق شرايط مندرج در ماده پاكت الف: - 1 -4

ضمين : مبلغ ت سناد مناقصه نباشداز قبيلاكه تضمين ارائه شده در پاكت الف مطابق شرايط مندرج در  در صورتی - 2 -4

صورت عيناً و ب« ج»و « ب»كمتر از ميزان مقررباشد، ارائه چك شخصی و.... پيشنهاد متقاضی مردود تلقی شده و پاكتهاي 

 ناگشوده عودت خواهد شد.

گهی تغييرات شركت، شناسه ملی آل ، اساسنامه، آگهی تاسيس و آخرين اسناد هويتی شام : پاكت ب:  - 3 -4

بدون يش فاكتورركت،پششركت،تصوير كُد اقتصادي،پروانه توليد يا ثبت معتبربا تائيد اداره كل دارو و درمان، ايميل 

 .و همچنين شرايط شركت در مناقصه و نمونه قرارداد   قيمت

سط شركت تو، ل كليه متن مندرج در آن به منزله قبو بارگذاري نشده باشد ، در صورتی كه برخی از صفحات   - 4 -4

 .كنندگان تلقی شده  و ايشان هيچگونه حقی نسبت به نفی يا تفسير و يا تغيير آنها نخواهد داشت

ه ثبت نین پرواو همچن تولید كنندگان داخلی)داراي تاريخ اعتبار( براي  ماده ضد عفونیتولید ارائه پروانه  مهُم :

 لزامی میامپزشکی همراه با تائیديه از دفتر دارو ودرمان سازمان دا وارد كنندگانمحصول )داراي تاريخ اعتبار( براي 

 باشد.

شد ونبايد كالا  می با قيمت كلو  قيمت واحدمل پيشنهاد قيمت ) هم به رقم و هم به حروف( شا پاكت ج : -5 -4

 صد مشخص شده باشد. مخدوش، خط خورده،مشروط و يا بصورت در

 000،سود  و ، بيمه در كليه پيشنهادها مبلغ پيشنهادي شامل كليه هزينه ها از جمله حقوق و عوارض گمركی :1تبصره 

 )بدون در نظر گرفتن ماليات بر ارزش افزوده( بوده و به عنوان قيمت نهايی تلقی خواهد شد. 

 



 

 

  

                                                 

                                   : 

 شماره:

 تاریخ:

 وزارت جهاد كشاورزي :پیوست

 

Website: WWW.IVO.IR  

Email: Info@ivo.ir 

 

وده )معافيتها( می باشند،لذا قانون ماليات بر ارزش افز 12ماده  9جد بندبا توجه به اينكه اقلام اين مناقصه وا :2تبصره 

 مشمول دريافت ماليات بر ارزش افزوده نمی گردند.

 شد.عتبار باا اقل بايد داراي يك ماهحدپيشنهاد قيمتهاي ارائه شده از زمان بازگشائی پاكتهاي)الف وب(   -4-6

 الا الزامی است.گانی و گمركی جهت واردات كرعايت كليه مقررات واردات وزارت بازر -7-4

 تحويل كالا به انبار سازمان دامپزشكی كشور به عهده برنده مناقصه می باشد. -8-4

 تعهدات فروشنده:. 5
ورت خريدار الزامی در دريافت خواهد بود. در غير اين ص 2ماده فروشنده متعهد به تحويل موضوع قرارداد طبق مشخصات  -1 -5

رايم جم مشمول اقدا وداشته و در صورت دريافت نسبت به عودت آن اقدام خواهد نمود. خسارات ناشی از اين تأخير محموله ن

 خواهد گرديد. شرايطين ( ا7( ماده )4-7بند )موضوع پيش بينی شده 

زم را لاه و هماهنگی اددروز قبل از آماده سازي محموله موضوع را به دستگاه نظارت اطلاع  3فروشنده می بايست حداقل  -2-5

 در اين خصوص بعمل آورد.

 

 شرايط عمومی مناقصه:.6
 15/02/1398اي كشور مصوب قانون حداكثر استفاده ازتوان تولیدي و خدماتی در تامین نیازهبا توجه به  -1 -6

ئه ت ارارمبنی بر ممنوعیت خريد كالاهاي خارجی داراي نمونه يا مشابه داخلی، لذا در صو مجلس شوراي اسلامی

 ارزيابی ی موردپیشنهادكالاهاي تولید داخل و تولید خارج و تائید فنی بازرگانی كالاي داخلی،كالاهاي مشابه خارج

 .مالی قرار نخواهند گرفت

جديد تد مناقصه باشد.در غير اينصورت فرآين در اين مناقصه الزامی می حداقل از سوي دو مناقصه گرارائه پيشنهاد  -2-6

 خواهد شد.

 كاري  قبل از اتمام مهلت تحويل اسناد  وزر 5تا در صورت هرگونه ابهام در اسناد و شرايط مناقصه ، مناقصه گران  -3-6

ت ا به صورئوال رمی توانند موضوع را به صورت كتبی از مناقصه گزار سئوال نمايند.مناقصه گزار موظف است پاسخ س

 ظهار نظر.عدم اقابل استناد به ساير مناقصه گران اعلام نمايد مكتوب به سئوال كننده ارسال و موضوع را بصورت

 مناقصه گر  به منزله بدون اشكال و واضح بودن اسناد مناقصه، از نظر وي تلقی خواهد شد. 

ل ، از قبيل حمعات لازمدقت بررسی كرده و تمام اطلا مناقصه گر بايد قبل از تسليم پيشنهاد مناقصه، اسناد مناقصه را به -6-4

گر پس از . مناقصهگر با تجربه به دست آوردو نقل، قوانين، مقررات نافذ وجاري، شرايط كشورو ....را  تا حد يك مناقصه

 تسليم پيشنهاد ،نمی تواند استناد به نا آگاهی يا اشتباه خود كند.

 



 

 

  

                                                 

                                   : 

 شماره:

 تاریخ:

 وزارت جهاد كشاورزي :پیوست

 

Website: WWW.IVO.IR  

Email: Info@ivo.ir 

 
 

ناد درج در اسصه  وشرايط فنی منگر اعلام می دارد كه آگاهی كامل وكافی نسبت به كالاهاي موضوع مناقمناقصه   -6-5

 ارائه شده  خصات فنیابر مشمناقصه را داشته ، لذا متعهد می گردد اقلام فوق از نظر كميت وكيفيت وساير مشخصات دقيقاً بر

سازمان ،  ونی توسطات قانمی باشد. بنابراين چنانچه اختلافی وجود داشته باشد و خطاي فروشنده محرز گرددعلاوه بر اقدام

 ضوع تخلف به مراجع ذيصلاح نيز  منعكس خواهد شد.مو

 

ده و ختار بوسازمان دامپزشکی در رد يا قبول كلیه پیشنهادات)در چهارچوب قانون برگزاري مناقصات (م -6-6

ابت بز اين احق دارد فرآيند  مناقصه را در هرزمان)پیش از ابلاغ نامه پذيرش به شركت برنده( لغو نمايد و 

 یت و تعهدي در برابر مناقصه گران نخواهد داشت. هیچگونه مسئول

 نمی باشد. 1337نمايد كه مشمول قانون منع مداخله كاركنان دولت مصوب ديماه فروشنده اقرار می-6-7

ده برنده مناقصه خواهد بود، كه ريال  بر عه 50.000.000هزينه درج آگهی در دو روزنامه كشوري به مبلغ حدودي -6-8

 قرارداد دريافت خواهد شد.  قبل از انعقاد

 انعقاد قرارداد : .7
ئه سازمان دامپزشكی مهلت دارد ضمن ارا روز كاري پس از ابلاغ كتبی از سوي 3برنده اول در مناقصه، حداكثر   -7-1

، ر( اقل يكسال اعتبامبلغ كل قرارداد،بعنوان حسن انجام تعهدات ) داراي حد % 10يك فقره ضمانت نامه بانكی معادل 

داد م ، قرارده دونسبت به عقد قرارداد اقدام نمايد.در غير اينصورت سپرده شركت در مناقصه ايشان ضبط و با برن

 منعقدخواهد شد.

 بوطه باشد. غ تضمين مربا برنده اول، كمتر از مبل برنده دوم مناقصه در صورتی اعلام می شود كه تفاوت قيمت پيشنهادي وي -7-2

   قرارداد را به عنوان پيش پرداخت در قبال  مبلغ %25( حداكثر تا سقف درصورت وجود اعتبارر دارد)سازمان اختيا -3-7  

 مايد.پرداخت ن ولتی(اخذ تضمين كه تا پايان قرارداد داراي اعتبار باشد ) مطابق آئين نامه تضمين براي معاملات د

 ه هزارم(س)  003/0 وز تاخير به مقداررداد، به ازاي هر در صورت تاخير غير موجه از سوي پيمانكار در اتمام قرار  -7-4

باشد و يا  كارفرما ز طرفمبلغ قرارداد به عنوان خسارت تاخير از محل سپرده هاي پيمانكار كسر و در صورتی كه تاخير ا 

د افزوده ن قرارداه زماب،  مدت فوق  قبيل سيل، آتش سوزي، زلزله و ..... موضوعی خارج از اختيار طرفين اتفاق افتد از

 خواهد شد.

يزان كار مسويه به د و تچنانچه موانع ايجاد شده بيش از مدت سه ماه ادامه داشته باشد هر يك از طرفين در فسخ قراردا

يري گد تصميم رارداانجام يافته مخير خواهند بود. در صورت عدم فسخ توسط هيچ يك از طرفين نسبت به نحوه ادامه ق

 خواهد شد. 

 



 

 

  

                                                 

                                   : 

 شماره:

 تاریخ:

 وزارت جهاد كشاورزي :پیوست

 

Website: WWW.IVO.IR  

Email: Info@ivo.ir 

 
 

ضمن  يار داردان اختدر صورت تاخير غير موجه بيش از يك ماه از سوي برنده مناقصه در اتمام قرارداد، سازمجه: تو

 فسخ قرارداد، سپرده حُسن انجام تعهدات ايشان را ضبط نمايد.

قدار مه زمان( بيماريهاي دامی ساپرداخت وجه كالا پس از تحويل و تائيد دستگاه ناظر)دفتر بهداشت و مديريت ب-7-5

 كالاي تحويلی قابل پرداخت خواهد بود.

ف فصل اختلامپزشكی كشور اقدام به حل واداره حقوقی و امور قراردادهاي سازمان دا ، در صورت بروز اختلاف -7-6

لاح راجع ذيصريق مبوجود آمده بر اساس قوانين ومقررات دولتی خواهند نمود.ليكن در صورت عدم توافق، موضوع از ط

 قابل پيگيري خواهد بود.قانونی 

كاهش يا افزايش % 25سازمان دامپزشكی اختيار دارد حجم كالاي مورد معامله را مشروط به محاسبات فنی تاسقف  -7-7

 دهد.

 .ی می باشدمه تضمين براي معاملات دولتاسترداد ضمانت نامه هاي ارائه شده تابع ضوابط معاملات دولتی و آئين نا  -7-8

پيش پرداخت  به عنوان ج درصد از مبلغ قرارداد رااقصه می تواند ، با ارائه ضمانتنامه ، معادل بيست و پنبرنده من  -7-9

 دريافت نمايد. 

كميسيون اقتصاد)هيئت  9/2/1388ك مورخ 39039ت26510تصويب نامه شماره  4و  2به استناد مواد   -10-7

شده  حسابرسی مالی معاملات بزرگ مشروط به ارائه صورتهاي وزيران(انعقاد  قرارداد به مبلغ بيش از ده برابر نصاب

 اشد.شركت برنده در مناقصه، از سوي حسابداران رسمی)مورد تائيد جامعه حسابداران رسمی ايران( می ب

                                                                

 ون مناقصات سازمان دامپزشکی كشوریكمیس

                                                          

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 


